08 - DS - 11

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO- CCL

AVISO DE CONTINUAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2019

PMA-MA/CCL
Folha: __
Servidor( a) :

A Prefeitura Municipal de Açailândia - MA, por meio da Comissão Central de
Licitação, torna público aos interessados a data para continuação dos trabalhos do
Chamamento Público nº 005/2019, cujo objeto é o conhecimento de pessoas jurídicas
prestadoras de serviços de saúde interessadas em realizar atendimento em caráter
complementar aos usuários do SUS - Sistema Único de Saúde - em análises clínicas e patologia
clínica, tendo como parâmetro os valores da Tabela Sus, de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde.

A continuação se dará no dia 06 de fevereiro de 2020, às 09h00min, no auditório
deste poder executivo, localizado na Avenida Santa Luzia, S/Nº, Parque das Nações, CEP 65.930-
000, Açailândia - MA.

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do
Maranhão, em 05 de fevereiro de 2020.

0 l j fkGlà_; )."2-: 'Çl. ·bv-­
üllahoe "Eduardo R sa ~eiro

Presidente da Comissão Central de Licitação

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1